П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 9 Закона Ставропольского края

"О государственной поддержке в сфере развития сельского хозяйства
в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 9
Закона Ставропольского края "О государственной поддержке в сфере развития
сельского хозяйства в Ставропольском крае" и в соответствии со статьёй 31
Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору
Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
21 июля 2016 года
№ 2756-У ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 9 Закона Ставропольского края
"О государственной поддержке в сфере развития сельского хозяйства

в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в статью 9 Закона Ставропольского края от 06 февраля 2009 г.

№ 3-кз "О государственной поддержке в сфере развития сельского хозяйства в
Ставропольском крае" изменение, дополнив ее пунктом 51 следующего содержа-
ния:

"51) возмещение части затрат, связанных с приобретением специализиро-
ванной техники для питомниководства плодовых культур, - по перечню и в раз-
мере ставок, устанавливаемых уполномоченным органом;".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольско

г.Ставрополь
28 июля 2016 г
№ 75-кз

В.В. Владимиров